
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3473

onderwerp 1-ste begrotingswijziging 2019 Groenalliantie

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 5 november 2019 van het college van burgemeester en wethouders,

besluit:
1. Kennis te nemen van de Najaarsrapportage 2019 van de Groenalliantie;

2. Geen zienswijze in te dienen op de 1-ste begrotingswijziging 2019 van de Groenalliantie;

3. Dit aan de Groenalliantie mee te delen conform bijgevoegde brief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van [datum],

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier vo<

fhr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. ars. r. vernoeve

/

gemeente
gouda


